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送水ポンプ制御盤

LI

※

大萱低区水位

NTT専用回線

NTT専用回線

TM

※

LI

FT

LT

TM

※B

大萱高区計装盤

配水流量計

LI FI 大萱低区計装盤

φ300

北割送配水流量計

φ150

FT

大萱高区配水流量計

FT
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大萱低区配水池更新工事(機械・電気計装設備)
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緊急遮断弁盤外形図計装盤外形図

凡例 記入文字 仕様

01

02

50×315×4t

50×315×4t

緊急遮断弁盤

計装盤

ＬＩ

１２

銘板仕様

記号

電源

集合表示灯

ＦＩ

緊急遮断弁

全開

ＰＬ１（Ｗ）

ＰＬ２（Ｇ）

１１

１３

ＬＩ ＦＩ

１２ １３

緊急遮断弁

全閉
（予備） （予備）

ＰＬ３（Ｒ）

ＰＬ４（Ｒ） ＰＬ６（Ｏ）

ＰＬ５（Ｒ） ＰＬ７（Ｒ）

ＰＬ８（Ｏ）

ＰＬ９（Ｏ）

ＰＬ１０（Ｏ）

５０×３１５×４ｔ

故障

１２×４０×２ｔ

計装盤

配水流量

名称 仕様

配水池水位

１４４×３６

〃

縦型指示計（水位）

縦型指示計（流量） １４４×３６

低水位

配水池配水池

高水位

テレメータ
（予備）

（予備）

ＣＯＳ

緊急遮断弁

ＰＬ３（Ｒ）

銘板仕様

０３

０１

名称

緊急遮断弁

ＰＬ１（Ｗ） ＰＬ２（Ｇ）

ＰＢ

０３

緊急遮断弁盤

０２

電源

集合表示灯

全開 全閉

ＣＯＳ セレクトスイッチ

ＰＢ 押し釦スイッチ

復帰

動作テスト／OFF-ON

〃

仕様

φ３０

φ３０

解放
地震検知

ブレーキ

ＰＬ４（Ｗ） ＰＬ５（Ｏ） ＰＬ６（Ｏ）

非常待機

５０×３１５×４ｔ

１２×４０×２ｔ０２

記号

緊急遮断弁盤外形図計装盤外形図

計装盤 緊急遮断弁盤

コンクリート基礎工 21-8-25

均しコンクリート工

基礎砕石工RC40～0 t=15cm

コンクリート基礎工 21-8-25

均しコンクリート工

基礎砕石工RC40～0 t=15cm

コンクリート基礎工 21-8-25

均しコンクリート工

基礎砕石工RC40～0 t=15cm

100 2,100 100

100 2,100 100

10
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0
00

1
0
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100 1,000 100 100 1,000 100
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10
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5
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1
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0
0

6
0
0
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大萱低区配水池計装盤及び緊急遮断弁盤図
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縮 尺

事業者

1:10(A1)

伊 那 市
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第8次整備事業
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大萱低区配水池更新工事(機械・電気計装設備)

大萱低区配水池計装盤及び緊急遮断弁盤図 S=1:10(A1)
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B1

B4
D13

B2
D13

D13

B3
D13

B4
D13

B1
D13

B2
D13

記号 形式

B1

L1 L2 L3 長さ(m)

0.80 0.40 0.40 1.60

B2 1.90 0.40 0.40 2.70

B3 0.80 0.80

B4 1.90 0.26 0.26 2.42

本数 総長(m)

22

6

2

6

35.20

16.20

1.60

14.52

計(m) 69.00

計(kg) 68.660.995kg/m

鉄筋数量表(D13)

組立筋 0.40 0.17 0.17 0.74 2 1.48

組立筋 D13



30AF/15AT

ELB-1 2P

30mA

LA

MCB-B 2P

30AF/10AT 30AF/15AT

MCB-C 2P

MCB-D 2P

10AF/5AT

MCB-E 2P MCB-F 2P

10AF/5AT

30AF/15AT

30mA

MCB-A 2P

30AF/30AT

MCB-B 2P

20AF/10AT

LA

ELB-1 2P

引込柱より受電
1φ 2W 100V 60Hz

MCB-C 2P

30AF/15AT

PS

10AF/5AT

制御回路 盤内電灯スペースヒータ FAN直流電源装置制御回路 スペースヒータ FAN 盤内電灯テレメータ電源直流電源回路

計装盤 緊急遮断弁盤

事業名

大萱低区配水池計装盤及び緊急遮断弁盤単線結線図

名 称

縮 尺

事業者

1:10(A1)

伊 那 市

4

8

第8次整備事業

図 面
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面
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大萱低区配水池更新工事(機械・電気計装設備)

大萱低区配水池計装盤及び緊急遮断弁盤単線結線図 S=1:10(A1)



プルボックス 200×150 SUS(防水)

プルボックス 200×150 SUS(防水)

投込式水位計 SUS架台付
水位検知電極

投込式水位計 SUS架台付

水位検知電極

事業名

大萱低区配水池機器据付図

名 称

縮 尺

事業者

1:50(A1)

伊 那 市
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図 面

図
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番
号

大萱低区配水池更新工事(機械・電気計装設備)

大萱低区配水池機器据付図 S=1:50(A1)



10

010903

04

02

06 05

07

08

H

単相100Ｖ 電力メータ ・遮断器内蔵

屋外鋼板自立型H1900×W600×L600

08

備 考

屋外用

支線装具装柱金物含

屋外装柱型09

06

03

02

200□×150 SUS 防水

200□×250 SUS 防水

3Ｐ 高水位、低水位警報用

仕 様

屋外鋼板自立型H1900×W700×L700

計装盤

プルボックス

プルボックス

引込開閉器盤

01 引込柱

水位検知電極

プルボックス

機器資材仕様

保安器箱

200□×150 SUS 防水

ＮＴＴ回線用

投込式 スパン0～3ｍ

7-14-1.5

名 称

配水池水位計

緊急遮断弁盤

10

07

05

04

品番

CEE 5.5sq-4c、CPEV 1.2-2P

CEES 2sq-4c、CEE 2sq-3c

FEP30

FEP30×2

電線管仕様 ケーブル仕様

FEP30×2

FEP30×2

FEP30×2

F2 24

PE28×2

ロケーション

電線管・ケーブル仕様

05-06

03-05

02-03

06-07

03-04

02-04

09-03

CE 3.5sq-4、CEE 2sq-12c

流量計専用ケーブル、流量計専用ケーブル

CEE 2sq-8c

給

ステンレス配水池

水位調整弁室

緊急遮断弁及び配水流量計室

既設配水池

既設配水池 既設配水池

既設配水池

電気室

06-08 CEE 2sq-3cF2 24

CEES 2sq-3c

CEES 2sq-4c、CEE 2sq-3c

事業名

大萱低区配水池場内配線図

名 称

縮 尺

事業者

1:100(A1)

伊 那 市
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図 面

図
面
番
号

大萱低区配水池更新工事(機械・電気計装設備)

大萱低区配水池場内配線図 S=1:100(A1)



備 考品番 名 称 仕 様

機器資材仕様

D1

D2

D3

D4

配水流量計

プルボックス

プルボックス

緊急遮断弁

電線管仕様

PE28×2

PE28×1

PE28×3

D2-D3

区 間

電線管・ケーブル仕様

専用ケーブル2本

D1-D2

D3-D4

200A ウェイト式(手動巻上げ)

150A 電磁式

200□×250 SUS 防水カブセ

200□×250 SUS 防水カブセ

緊急遮断弁盤、計装盤へ

CEE2sq-8c

流量計専用ケーブル，流量計専用ケーブル

流量計専用ケーブル，流量計専用ケーブル，CEE2sq-8c

ケーブル仕様

3
29

850

2
5
0

400

1
,
60

0
1
,1

0
0

1
,1

0
0

3
0
0

85
0

1
,
60

0

1,100

300

300

1,
6
00

300 300

1,
6
00

300 300

3
0
0

1
,
50

0

6
50

300

2
,
20

0
3
00

5,600

2,600

650

300

5,600

5,600

EL=836.20EL=836.20

EL=836.20EL=836.20EL=836.20EL=836.20

C-C断面図

平面図

D3

D2

D4

D1

B-B断面図

A-A断面図

A

B

C

C

A

B

Ｍ A

ｭ

事業名

大萱低区配水池緊急遮断弁及び配水流量計室配線図

名 称

縮 尺

事業者

1:30(A1)

伊 那 市

7

8

第8次整備事業

図 面

図
面
番
号

大萱低区配水池更新工事(機械・電気計装設備)

大萱低区配水池緊急遮断弁及び配水流量計室配線図 S=1:30(A1)



玉碍子

支線ガード

電線管 PE-28（EER3.5sq-2C）

1φ 2W 100V（中部電力柱より）

電線管 VE-16

計装盤へ

電線管 FEP30（CE 3.5sq-2c）

電線管 FEP30（CPEV 1.2-2p）

支線ブロック

1φ 2W 100V 60Hz

WH

引込開閉器盤

30AF/20AT
MCB 2P

大萱低区計装盤へ

支線バンド

支線

ＮＴＴ 専用回線

保安器箱

GL

ED

根かせ

引込開閉器箱

引込柱 （7-19-4.3）

電線管 PE-16（CPEV 1.2-2P）

7
,0

0
0

300

80
0

引込開閉器盤単線結線図 引込開閉器盤外形図

事業名

大萱低区配水池引込柱図

名 称

縮 尺

事業者

1:30(A1)

伊 那 市

8

8

第8次整備事業

図 面

図
面
番
号

大萱低区配水池更新工事(機械・電気計装設備)

大萱低区配水池引込柱図 S=1:30(A1)


